STOVE

INDUSTRY

VERONE 8

RAUMLUFTUNABHANGIG PELLETOFEN, WIFI-BOX INCLUSIVE

EMISSIONEN: mg / m3
Nennwert

PM:28 Nox:106 OGC:13
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Verone 8 schwarz
Verone 8 weiss

Verone 8 bordeaux

Extra-Komfort:

Wochentliches
Heizprogramm
Telefonischer
technischer
Support

Norme:

BimSchV 2
Okodesign 2022

SKU

MODS8E-W-VV-NR-S|
MODS8E-W-VV-BC-SI
MODS8E-W-VV-BX-SI

TECHNISCHE DATEN

Nennwarmeleistung max.
Nennwarmeleistung min.

Wirkungsgrad max.

Wirkungsgrad min.

Durchschnittliche Abgastemperatur max.
Durchschnittliche Abgastemperatur min.
CO bei 13% O2 max.

CO bei 13% O2 min.

Pellettankkapazitat

Pelletverbrauch max.

Pelletverbrauch min.

Externer Lufteinlasdurchmesser
Rauchstutzendurchmesser

Hermetische Dichtungen

Netzstrom und Frequenz
Stromverbrauch bei ZUndung
Heizmaterial

PelletgroRe

Gewicht

LUftergerausch in Dezibel

0615625978278
0615625978247
0615625978254
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8,0
2,8
91,3
92,0
127
75
0,0084
0,0086
20
1,83
0,63
50
80
TUr, Pelletstank
230 -50
400-460
Pellets
6x 30
95
40-75
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